

Protokół Nr ORN.0002.11.2015
Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Olecku
odbytej w dniu 8 grudnia 2015 roku
w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Olecku

Sesję rozpoczęto o godzinie 13.00
zakończono o godzinie 14.20

Sesji przewodniczył

Przewodniczący Rady Miejskiej

- **Karol Sobczak**

Protokołowała

Inspektor Wydziału ORN UM

- **Karolina Kuskowska**

Otwarcia sesji dokonał Przewodniczący Rady Miejskiej. Witając radnych przybyłych na sesję, witał Burmistrza – Wacława Olszewskiego oraz mieszkańców biorących udział w sesji.

Przewodniczący Rady Miejskiej – Karol Sobczak

poinformował, że w dniu 7 grudnia 2015 r. wpłynął wniosek Burmistrza o zwołanie sesji nadzwyczajnej z zaproponowanym porządkiem. Zgodnie z art. 20 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym był obowiązany zwołać dzisiejszą sesję.

Na podstawie listy obecności stwierdził, iż na stan 21 radnych w sesji uczestniczy 20 radnych, co stanowi wystarczające quorum do odbycia sesji.

W załączeniu do protokołu: listy obecności.

Przedstawił porządek obrad:

1. Otwarcie sesji.
2. Stanowisko Rady Miejskiej w sprawie planowanego utworzenia ośrodka dla uchodźców w Olecku przy ul. Parkowej 11.
3. Zamknięcie obrad sesji.

Uwag do porządku obrad sesji nie zgłaszano.

Do punktu 2 – Stanowisko Rady Miejskiej w sprawie planowanego utworzenia ośrodka dla uchodźców w Olecku przy ul. Parkowej 11.

Burmistrz – Wacław Olszewski

poinformował, iż sprawa związana z lokalizacją w Olecku ośrodka dla uchodźców rozpoczęła się od pisma Firmy PZ Capital Sp. z o.o. z Warszawy reprezentowanej przez Pana Łukasza Zielińskiego – Prezesa Zarządu, które wpłynęło do Urzędu Miejskiego w Olecku dnia 1 grudnia 2015 r. Odczytał treść pisma – pismo w załączeniu do protokołu. W wyniku rozpoznania sprawy ostatecznie okazało się, że to Urząd do Spraw Cudzoziemców w Warszawie ogłosił przetarg nieograniczony na kwotę 134 tys. euro na zakwaterowanie i wyżywienie od 50 do 120 osób – jest to informacja ze specyfikacji. Według specyfikacji ośrodek, który chce przystąpić do przetargu powinien spełnić m.in. następujące warunki: zapewnienie minimum 120 miejsc noclegowych, trwałe ogrodzenie obiektu oraz plac zabaw. Powinien również spełnić wymogi dotyczące pokoi, żywienia, warunków sanitarnych. Bardzo istotny jest termin wykonania zamówienia, który wyznaczono do 30 czerwca 2019 roku.

Ponadto musi być spełniony warunek ekonomiczny, ośrodek powinien dysponować kwotą minimum 200 tys. zł na zapewnienie pobytu uchodźców przynajmniej przez miesiąc. Jednym z warunków przetargu było poinformowanie władzy samorządowej o zamiarze przeznaczenia oferowanego obiektu na ośrodek dla cudzoziemców ubiegających się o nadanie statusu uchodźcy. W specyfikacji nie ma wymogu, że podmiot, który ubiega się o ośrodek dla cudzoziemców musi zasięgnąć opinii władz miejscowych, społeczności lokalnej. Uważa, że jeżeli jest organizowany przetarg, to taki zapis powinien być. To społeczność lokalna powinna móc wyrazić opinię, czy taki ośrodek ma powstać czy nie. Obecnie gospodarze terenu nie mają na to żadnego wpływu. W małym mieście jak Olecko tak znacząca ilość osób będzie się wyróżniała. Nie wiadomo też jakie będą zadania gminy, kto będzie ponosił koszty funkcjonowania tej grupy wynikające np. z edukacji czy leczenia. Dlatego po rozmowie z Przewodniczącym Rady w piątek razem postanowili, że dzisiaj odbędzie się nadzwyczajna sesja w przedmiotowej sprawie w celu wyrażenia stanowiska, które zostało przygotowane w formie rezolucji i rozesłane wszystkim radnym, którzy zadecydują o jej ostatecznym brzmieniu.

Przewodniczący Rady Miejskiej – Karol Sobczak

odczytał projekt rezolucji wyrażającej stanowisko w sprawie planowanego ośrodka dla uchodźców w Olecku.

Zapytał, czy są uwagi do projektu rezolucji.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej – Maciej Juchniewicz

powiedział, że skoro podjęto decyzję o zwołaniu sesji w piątek, to należało poinformować o tym fakcie wszystkich radnych. Radni o planowanej sesji nadzwyczajnej dowiedzieli się z mediów. Sytuacja jest taka, że właściciel hotelu podjął decyzję o wzięciu udziału w przetargu nie uwzględniając sytuacji społecznej. W projekcie rezolucji podniesiono, że społeczność lokalna nie ma wpływu na to jak przebiega proces wyłaniania ośrodka. Prawo nie wymaga opinii samorządu. W dokumentacji przetargowej wyczytał, że kontakt ze społecznością Urzędu do spraw Cudzoziemców jest na etapie otwarcia ośrodka. Dialog powinien rozpocząć się dużo wcześniej. Osobiście jest za wydaniem opinii negatywnej, ale nie przemawiają do niego argumenty użyte w uzasadnieniu. Uważa, że dużo skuteczniejsza byłaby petycja, za pomocą której Rada Miejska może wystąpić do urzędu z wezwaniem o rozstrzygnięcie sprawy czy podjęcie działań. Ustawa o petycjach mówi, że są konkretne terminy ich rozpatrzenia i urząd musi się do nich odnieść. Rezolucja takich skutków prawnych nie ma. Zadeklarował, że przygotuje projekt petycji do sesji grudniowej, aby uwzględnić zebrane opinie i prześle radnym. Wszyscy wiedzą, że trwa zbiórka podpisów mieszkańców protestujących przeciwko otwarciu ośrodka. Obecnie jest około 1,5 tys. podpisów. 19 grudnia 2015 r. będzie akcja protestacyjna. Zwrócił się do Burmistrza i Przewodniczącego Rady z zapytaniem, dlaczego sesja odbywa się właśnie dzisiaj, skąd pośpiech. W jego opinii należy poczekać na zebranie podpisów, zapoznać się z petycją i wtedy jako samorząd w oparciu o dostępne materiały wyrazić swoje stanowisko. Samorząd w obecnej sytuacji nie jest w stanie zapewnić bezpieczeństwa zarówno przybyszom jak i własnym mieszkańcom. Ta sytuacja doprowadziła do tego, że zaczynają się też konflikty pomiędzy mieszkańcami. Apeluje do różnych środowisk, aby dyskutować, a nie używać języka nienawiści, szczególnie w internecie. Uzasadnienie było pisane szybko, ale może warto argumenty w nim użyte zastąpić innymi, przede wszystkim o braku możliwości zapewnienia bezpieczeństwa przybyszom i sobie. Ma wątpliwość, czy zapisy „obcy kulturowo i wyznaniowo” nie naruszają w sensie decyzji samorządu prawa polskiego, gdzie jest wolność sumienia, wyznania, poglądów itd. Prosił o opinię prawnika w tym zakresie. W związku z tym, że dyskusja na temat ośrodka trwa od piątku uważa, że należy podjąć działania edukacyjno- informacyjne w szkołach. Może warto uruchomić psychologów,

moderatorów i rozmawiać o tym z młodzieżą. Zapytał Burmistrza, kiedy dotarło do urzędu zawiadomienie Firmy PZ Capital.

Przewodniczący Rady Miejskiej – Karol Sobczak

powiedział, że o sprawie rozmawiali z Panem Burmistrzem w piątek telefonicznie i wówczas nie było możliwe powiadomienie wszystkich radnych. Zaproszenie rozesłano niezwłocznie w poniedziałek. Sesję zaplanowano w trybie pilnym w związku z niepokojem społecznym, który zapanował w Olecku. Należało zareagować jak najszybciej, aby tę sytuację przerwać i wypracować stanowisko Burmistrza i Radnych. Obecnie wszystko odbywa się za plecami mieszkańców. Dodał, że nic nie stoi na przeszkodzie, aby na sesji grudniowej podjąć także petycję. Uważa, że pośpiech był wskazany, ponieważ osobiście spotkał się z opinią, że coś ukrywa i oszukuje, bo już dawno wiedział o tej sytuacji.

Kancelaria Prawna Togatus – Marek Lewandowski

powiedział, że przepisy, które wynikają z Konstytucji RP oraz Karty Praw Człowieka wskazujące na wolność sumienia, wyznania i dotyczą wszystkich obywateli, a także ewentualnych uchodźców, którzy znaleźliby się na terenie gminy obowiązują, ale sprowadzają się do tego, iż organy władzy państwowej nie mogą w żaden sposób ograniczać tych swobód poprzez różnego rodzaju działalność, które mają charakter wiążący. Są oczywiście pewne ograniczenia jeżeli chodzi o swobodę wyznania czy działalności politycznej, ale one też są określone aktami prawa. Powołanie się w rezolucji na kwestie odmienności kulturowej związanej z tym problemem, który może wyniknąć dla mieszkańców tych przepisów z pewnością nie narusza. Pozostaje kwestia oceny, czy takie kryteria Rada chce przyjąć.

Burmistrz – Waclaw Olszewski

powiedział, że informacja Firmy PZ Capital została napisana 29 listopada 2015 r., a wpłynęła do Urzędu w dniu 1 grudnia 2015 r. Do Urzędu do spraw Cudzoziemców wystosowano pismo, że zawiadomienie wpłynęło po terminie. Według specyfikacji firma powinna je złożyć do dnia 30 listopada 2015 r. Sesja została zwołana szybko, ponieważ nie można było zwlekać z powodu trwającego postępowania przetargowego. Dzięki rezolucji Urząd do spraw Cudzoziemców pozna opinię Rady Miejskiej. Społeczność lokalna również musi wiedzieć jakie jest oficjalne stanowisko. W internecie są bardzo różne opinie, dlatego należało uspokoić mieszkańców i poinformować ich, jak naprawdę wygląda sytuacja. Jeśli chodzi o uzasadnienie prosił o zgłaszanie propozycji ewentualnych zmian, to jest tylko projekt rezolucji.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej – Maciej Juchniewicz

zapytał, czy Przewodniczący i Burmistrz znają jakieś rozstrzygnięcia dotyczące przetargu i terminy wizytacji ośrodka.

Burmistrz – Waclaw Olszewski

odpowiedział, że nie.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej – Maciej Juchniewicz

powiedział, że z dokumentacji wynika, iż ośrodek musiał wcześniej uzyskać wszystkie zaświadczenia i pozwolenia odpowiednich służb. Wobec tego zastanawia się, czy nie można było zareagować wcześniej. Zaproponował, aby w przyszłości zastosować formę oświadczenia, które można wydać, podczas gdy Radni w tym czasie mogą pracować nad stanowiskiem uwzględniającym wszystkie za i przeciw.

Przewodniczący Rady Miejskiej – Karol Sobczak

wyjaśnił, że do tej pory na jego ręce nie wpłynęło żadne pismo w przedmiotowej sprawie. Na pytania, które zadaje Pan Wiceprzewodniczący, również chciałby znać odpowiedź.

Burmistrz – Wacław Olszewski

potwierdził i powiedział, że wszyscy są zdziwieni, że obiekt jest tak nagle grodzony, pojawił się też plac zabaw. Osobiście nie otrzymał wcześniej żadnych informacji, Pan Starosta raczej też nie.

Radna Anna Kaczor

poinformowała, że nie będzie mogła uczestniczyć w sesji do końca dlatego zależy jej na wyrażeniu swojej opinii teraz. Osobiście jest przeciwna powstaniu ośrodka, ale nie dlatego, że jest zamknięta na ludzi, ale jako nauczyciel, bo na pewno pojawi się duży problem z akceptacją dzieci w szkole. Nic dobrego z tego nie będzie w sytuacji, kiedy coś zostaje narzucone bez żadnych konsultacji i zgody.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej – Maciej Juchniewicz

powiedział, że trzymając się zaproponowanego uzasadnienia rezolucji grupy odmienne kulturowo to również turyści, sportowcy, ludzie kultury, którzy mogą przyjechać do Olecka i można zaszkodzić takim uzasadnieniem. Proponuje podnieść aspekt bezpieczeństwa mieszkańców, bo to jest podstawowe zadanie gminy. W imieniu mieszkańca obecnego na sali zapytał, czy kontaktowano się z właścicielem hotelu w tej sprawie i czy był on powiadomiony o sesji.

Przewodniczący Rady Miejskiej – Karol Sobczak

powiedział, że z jego strony takiej informacji nie było, niemniej jednak z właścicielem hotelu rozmawiał w sobotę. Uzyskał informację, że jest on człowiekiem dobrego serca, nie może przyglądać się trudnej sytuacji uchodźców i jest zdania, że każdy, kto ma w mieszkaniu wolny pokój powinien przyjąć uchodźców.

Burmistrz – Wacław Olszewski

dodał, że w przetargu wystartował inny podmiot, a nie właściciel.

Przewodniczący Rady Miejskiej – Karol Sobczak

zwrócił się z zapytaniem do Pana Wiceprzewodniczącego, czy w związku ze swoją opinią ma konkretną propozycję zmiany do projektu rezolucji.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej – Maciej Juchniewicz

powiedział, że jest za tym, by wyrazić negatywne stanowisko w sprawie, jednak osobiście nie zgadza się z argumentami zawartymi w projekcie rezolucji. Ma inne dotyczące bezpieczeństwa i według niego lepszym rozwiązaniem niż rezolucja byłaby petycja. Rozumie, że Rada chce przyjąć stanowisko dzisiaj, więc jeżeli nie będzie zmiany zapisu, to wstrzyma się od głosu i przygotuje petycję dotyczącą konkretnych rozstrzygnięć, bo chce skorzystać z prawa, które według niego gwarantuje odpowiedź Urzędu do spraw Cudzoziemców. Rezolucja do niczego nie obliguje.

Przewodniczący Rady Miejskiej – Karol Sobczak

jego zdaniem forma nie ma w tej sytuacji dużego znaczenia.

Radny Wojciech Leonarczyk

jeśli chodzi o uzasadnienie uważa, że chorobą współczesnej Europy jest to, że ludzie nie mogą powiedzieć tego, co chcą, bo mogą kogoś urazić. Uzasadnienie powinno odzwierciedlać odczucia mieszkańców.

Radny Wojciech Rejterada

odniósł się do wypowiedzi Wiceprzewodniczącego Rady i powiedział, że przyjęcie dzisiaj rezolucji nie wyklucza innej formy. Dlatego nie wie, czy wstrzymywanie się od głosu w tej sytuacji jest na miejscu. Jeśli będzie taka potrzeba można wystosować kilka pism, wszystkie będą działały w tym samym celu.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej – Maciej Juchniewicz

chodziło mu o to, że jest za przyjęciem rezolucji, jednak argumenty ma inne i dlatego przygotowuje petycję.

Radna Wioletta Dorota Żukowska

powiedziała, że po zapoznaniu się z projektem rezolucji czytała na ten temat w internecie i spotkała się z sytuacją, że same podpisy mieszkańców przedłożone uczestnikowi przetargu skłoniły go do wycofania się. Zastanawia się, czy nie można poczekać z rezolucją i zobaczyć czy taki sposób pomoże.

Burmistrz – Waclaw Olszewski

uważa, że nie można czekać, że jest to najgorsze wyjście. Trzeba działać i poinformować jakie jest stanowisko, bo nie wiadomo kiedy Urząd do spraw Cudzoziemców rozstrzygnie przetarg. Jeżeli będzie potrzeba zwołania sesji jeszcze raz, nawet w trybie nadzwyczajnym, to nie jest problem. Spotkać można się nawet po południu.

Przewodniczący Rady Miejskiej – Karol Sobczak

zgodził się i dodał, że brak reakcji będzie cichym przyzwoleniem.

Radna Maria Wanda Dzienisiewicz

powiedziała, że jest absolutnie przeciwko zastraszaniu, pozwalaniu na jakąkolwiek dyskryminację i terroryzm. To chyba jest też jednoznaczne dla wszystkich wrażliwych ludzi. Chce stanowczo zaprotestować przeciwko językowi nienawiści w internecie i uważa, że organy ścigania powinny się tym zająć. Przytoczyła zamieszczone w internecie obraźliwe wpisy dotyczące uchodźców.

Radny Jarosław Bagiński

powiedział, że podobnie jak przedmówcy jest zdecydowanie przeciwny załatwianiu sprawy w taki sposób. Zastanawia się, czy generalnie chodzi o to, aby nikogo do Olecka nie sprowadzać, czy dotyczy to tylko uchodźców z Afryki. Może w rezolucji lub w petycji należy dać sygnał dla rządu, że nie zamykamy się tylko dlatego, że jesteśmy przeciwni, a np. zaproponować możliwość otwarcia ośrodka dla repatriantów z Ukrainy czy z Kazachstanu. Kilka lat temu Olecko przyjęło rodzinę z Kazachstanu, pomimo wielu wątpliwości i obaw, rodzina dobrze zaaklimatyzowała się w mieście.

Burmistrz – Waclaw Olszewski

stwierdził, że jest to trudne pytanie, ale uważa że takiego zapisu w stanowisku nie można zawrzeć. Jak powiedział na początku chodzi o zasady, tryb wyboru, informacje dla społeczeństwa i tego zabrakło. Uważa, że jest skandalem organizowanie przetargu bez poinformowania społeczności lokalnej. Rezolucję można przyjąć w całości, ewentualnie uwzględniając drobne poprawki.

Radna Maria Wanda Dzienisiewicz

uważa, że ten temat nie powinien zakończyć się na dzisiejszej sesji. Prosiła Radnych, aby poruszyć go na posiedzeniach poszczególnych Komisji i poświęcić czas na poważną dyskusję na temat uchodźców w Olecku.

Mieszkanca Olecka Nr 1

prosiła o informację, czy takie ośrodki już funkcjonują w Polsce, jeżeli tak to w jaki sposób, jakie są obowiązki miasta i otwierającego taki ośrodek, z czym się spotkają mieszkańcy, czy takie osoby będą odizolowane. W pełni popiera podjęcie rezolucji, a także petycji. Zastanawia się czy jest ktoś na sali, kto potrafi powiedzieć, co się będzie działo, kiedy taki ośrodek powstanie od momentu przyjazdu tych ludzi, kto się nimi zajmie, kto zapewni bezpieczeństwo. Sprzeciwić się można, ale trzeba mieć ku temu argumenty.

Mieszkaniec Olecka Nr 1

powiedział, że w ostatniej kampanii bardzo często poruszał problem dotyczący nielegalnych imigrantów. Uważa, że trzeba jak najszybciej podjąć działania i rezolucja jest w tym momencie jak najbardziej dobrym pomysłem. Petycję można złożyć równolegle. Jeżeli chodzi o samo zjawisko nie należy używać formuły „uchodźca”, ponieważ to jest termin obowiązujący człowieka, który ucieka z kraju zagrożonego wojną i kończy swój bieg w najbliższym kraju. Media kłamią, ponieważ ci ludzie nie są uchodźcami, tylko nielegalnymi imigrantami i jadą tutaj po pieniądze, zasiłki. W Polsce, jeśli chodzi o nielegalnych imigrantów, nie ma takich ośrodków. Są ośrodki w których przebywają repatrianci z Ukrainy oraz Czeczeni. Dodał, że na gminę spadnie większość kosztów m.in. opieki zdrowotnej. Unia Europejska oczywiście da pieniądze, ale jeżeli okaże się, że uchodźca przed upływem dwóch czy trzech lat wyjedzie, to gmina nie dostanie pieniędzy.

Mieszkanca Olecka Nr 2

obawia się, ponieważ na terenie Osiedla Siejnik jest Zespół Szkół i zastanawia się w jakim stopniu to wszystko będzie skierowane do tej szkoły. Podobno 80% ośrodków ma powstać w województwie warmińsko-mazurskim. Proponuje, by sprawę zgłosić do TVP Info - To jest temat, spotkać się przy tym ośrodku i dowiedzieć się czy podmiot, który prowadzi przetarg wcześniej sprawdził ośrodek. Powinien odbyć się protest, żeby sprawę nagłośnić na całą Polskę.

Mieszkaniec Olecka Nr 2

uważa, że 120 uchodźców, najprawdopodobniej mężczyzn to jest duże zagrożenie, ponieważ w Olecku nie ma takiej siły policyjnej, żeby w razie czego taką grupę uspokoić. Nie ma też tylu obywateli zdolnych podjąć walkę, by bronić mieszkańców przed niebezpieczeństwem, które płynie ze strony tych ludzi.

Mieszkanca Olecka Nr 3

uważa, że właściciel hotelu powinien być zaproszony na sesję i przedstawić swoje racje. Jako mieszkanca Olecka czuje się przez tego Pana oszukana. On nie jest właścicielem miejscowości, żeby decydować za wszystkich mieszkańców.

Przewodniczący Rady Miejskiej – Karol Sobczak

stwierdził, że skoro właściciel hotelu nie chciał udzielić informacji przed kamerą w sobotę i odpowiedzieć Pani Redaktor na konkretne pytania, nie widział potrzeby zapraszania na sesję.

Starosta Olecki – Marian Świerszcz

poinformował, że właściciel hotelu nie zwrócił się do Starostwa z żadnym wnioskiem o zmianę przeznaczenia ośrodka. Nie uzgadniał też ogrodzenia terenu z Wydziałem Budownictwa. Nie czynił rozmów w Straży Pożarnej, ostatni kontakt miał miejsce w 2011 roku. Jeśli chodzi o poszukiwanie ośrodków dla uchodźców uważa, że Państwo Polskie przerzuciło swoją nieudolność na firmy komercyjne. Właściciel hotelu powinien najpierw zapytać o zdanie mieszkańców. Odnosząc się do propozycji uzasadnienia rezolucji Pana Wiceprzewodniczącego Rady uważa, że należy bazować na sprawach natury ogólnej i nie zaogniać problemu, bo to nie jest nikomu potrzebne.

Mieszkaniec Olecka Nr 3

zastanawia się, czy przy założeniu sprowadzenia 120 uchodźców nie wiadomo jakiego pochodzenia gminę na to stać, kto za to zapłaci, jakie będą fundusze. Od 80 lat Polacy czekają na Wschodzie, aby wrócić do ojczyzny, a nie mogą. To dlaczego mamy przyjąć obcą nam kulturowo społeczność.

Mieszkaniec Olecka Nr 4

powiedział, że mowa nienawiści w internecie nie pochodzi od osób zbierających podpisy i prosi, by ich z tym nie łączyć, bo są już takie opinie. Prosił by sprawdzić, czy są jakieś konsekwencje prawne tego, że Pan Burmistrz został poinformowany przez firmę po terminie. Prosił także, by Pan Wiceprzewodniczący wziął pod uwagę ich petycję pisząc swoją.

Mieszkaniec Olecka Nr 5

zastanawia się, kto będzie czuwać nad bezpieczeństwem, kiedy pojawią się ci ludzie. Nie wyobraża sobie, żeby to spadło na mieszkańców.

Radna Maria Wanda Dzienisiewicz

zgłosiła wniosek o wykreślenie w uzasadnieniu projektu rezolucji sformułowania „odmienne grupy kulturowe i wyznaniowe” i zastąpienie go sformułowaniem „uchodźcy mieszkający w ośrodku”. Osobiście opiekuje się nastolatką, która jest odmiennej grupy kulturowej i boi się o jej bezpieczeństwo. Dołącza się do głosów Radnych Bagińskiego i Juchniewicza, aby zrobić to bardziej uniwersalnie.

Przewodniczący Rady Miejskiej – Karol Sobczak

poddał wniosek pod głosowanie.

Na ogólny stan 21 radnych, obecnych na sali 19, za przyjęciem wniosku głosowało 4 radnych, 1 radny wstrzymał się od głosu, 14 radnych było przeciw.

Innych uwag do projektu rezolucji nie zgłaszano.

Przewodniczący Rady Miejskiej poddał projekt rezolucji pod głosowanie.

Na ogólny stan 21 radnych, obecnych na sali 19, za podjęciem rezolucji głosowało 16 radnych, 3 radnych wstrzymało się od głosu.

Rada podjęła rezolucję wyrażającą stanowisko w sprawie planowanego ośrodka dla uchodźców w Olecku.

**Rezolucja Nr ORN.0007.2.2015
w załączeniu**

Na tym punkt zakończono.

Przewodniczący Rady Miejskiej

stwierdził, iż porządek sesji został wyczerpany. Zamknął obrady sesji Rady Miejskiej w Olecku.

Protokolowała

Karolina Kuskowska

Przewodniczący Rady Miejskiej

Karol Sobczak